
Kotimaisen ratsukasvatuksen helmiä nettivideoilla – löydä omasi! 
 
Ratsastajat ja hevosenomistajat huomio: 
upeat maitovarsat ja myytävät nuoret hevoset nähtävillä nyt myös kotoa käsin 
 
Kotimaisen ratsukasvatuksen näyteikkuna European Breeding Event Finland toteutti syyskuussa 
kantakirjojen välisen yhteisen voimanponnistuksen Hevosopistolla Ypäjällä. Kahden päivän aikana nähtiin 
ratsuhevosen urapolulla hevosia liki kuudenkymmenen maitovarsan näyttelystä, 1-3-v. nuorten avoimen 
myyntiluokan kautta aina 3- ja 4-vuotiaiden ryhmäratsastusluokkiin saakka. 
 
Kuvalliset tulokset ja näyttelykatalogista lisätiedot: 
http://www.hannoveraner.fi/ebef/tulokset.htm 
 
Hevosista suuri osa on myytävänä ja nähtävissä videoina (yli 70, hd-laatu!): 
http://www.youtube.com/user/ebef2011foals 
Parhaiden varsojen videokooste on tulossa lokakuun alkupuolella nähtäville myös Tototv-nettisivustolle. 
 
Osallistuneista hevosista noin 50 % edusti FWB-kantakirjaa, 30 % Hannover-, sekä muut järjestyksessä 
Oldenburg-, Trakehner- ja KWPN -kantakirjoja. Kaksipäiväiseksi laajentunut tapahtuma kasvoi yli 60 % 
verrattuna edellisvuoteen osallistuneiden hevosten kokonaismäärässä, mikä oli nyt noin 200. 
Järjestelytoimikunnan vapaaehtoistyönä sponsorien kanssa yhteistyössä kokoama palkintopotti 3000 € 
jaettiin tasapuolisesti maitovarsojen osallistumisluokkiin. Hämeen Hevosjalostusliitto tunnisti paikan päällä 
liki neljäkymmentä varsaa. 
 
Yli kahdeksan keskiarvon saaneet varsat polveutuivat useista eri isäoreista ja -linjoista. Kouluhevosissa näitä 
edustivat mm. L'Espoir, Fürstenball, Fidertanz, Don Ricoss, De Niro, Lodestar, London Baron, Lissaro vd. Helle, 
San Amour ja Edward sekä estevarsojen puolella mm. Centimor, Levisonn ja Canturano. Paikalla varsoja 
arvioineiden saksalaisten tuomarien mielestä laatu oli hyvin keskieurooppalaisella tasolla. 
 
Lisää ryhmäratsastusluokkia nuorille ratsuille! 
 
Ryhmäratsastusluokkien osallistujien paikan päällä antama palaute oli yksiselitteinen: näitä tarvitaan lisää! 
Luokissa arvioitiin saksalaisen mallin (Reitpferdepruefung) mukaisesti pisteytettynä ravi, laukka, käynti, 
tyyppi ja rakenne sekä yleisvaikutelma. Kokonaisarvio perustuu tästä muodostuvaan pistekeskiarvoon. 
Käytännössä ratsukot esiintyivät 2-3 hevosen ryhmissä isolla kouluradalla esittäen kaikki askellajit 
ennakkoon ilmoitetun ohjelman mukaisesti, kuuluttaja myös esiluki ohjelman ryhmän suorituksen aikana. 
Ratsastusosion jälkeen hevosilta riisutaan satula ja ne esitetään tuomaristolle maasta käsin lyhyesti. 
 
Tiettävästi tilaisuudessa toteutettiin 3-vuotiaiden ryhmäratsastusluokka ensimmäistä kertaa Suomessa. 
Luonteeltaan tilaisuus oli pilotti ja siten kyseessä oli tällä kertaa epävirallinen luokka, jolle tosin tuntuu 
olevan selkeästi tarvetta kotimaisen kasvatuksen laajennuttua viime vuosina. Nuorten hevosten 
ryhmäratsastusluokat voisivat selkeästi toimia yhtenä luontevana etappina nuoren hevosen uralla, matkalla 
pihan perältä kilpa-areenoille. Tämä olisi yksi ruohonjuuritason keino saattaa kotimaisten nuorten ratsujen 
koulutustaso ajoissa samalle viivalle ulkomaantuontien kanssa. 
 
 
Tilaisuuden järjestivät yhteistyössä Suomen Hannover-yhdistys, Ratsujalostusliitto, Suomen Trakehner-
hevosyhdistys, Hämeen Hevosjalostusliitto, Suomen Hippos ja Oldenburg Verband. Tapahtuman toteutus on 
saanut rahoitusta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta - Leader – paikallinen 
toimintaryhmä LounaPlussa ry. Tapahtuman virallinen kuvaaja Pet-Web/Tanja Ukkonen ja videokuvaus 
SummitMedia/Janne Ketola. 

 

http://www.hannoveraner.fi/ebef/tulokset.htm
http://www.youtube.com/user/ebef2011foals?feature=mhsn

